Протокол № 5/2023
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов
муниципального образовании «Новомалыклинский район»

с. Новая Малыкла                                                                  07июля2023 года

	Председатель комиссии
	Секретарь комиссии:
	 Члены комиссии:
	Приглашенные:

	1. Рассмотрение представления об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, от 19.06.2023 №86-01-2022/Прдп165-23-20730017, в ходе которой установлены нарушения предоставлений муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
1. По первому вопросу слушали  председателя комиссии  первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
предупредил членов комиссии о неразглашении сведений, ставшие им известными в ходе работы Комиссии;

заслушали и зачитали объяснительные записки муниципальных служащих администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
По нарушениям, выявленных в сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
предложил провести голосование тайно.

РЕШИЛИ: По результатам Представления и представленных объяснительных записок предложено главе администрации муниципального образования  «Новомалыклинский район» Пуреськиной А.Д. объявить замечания   сортрудникам, у которых выявлены нарушения
Голосовали (согласно результатов голосования все члены комиссии проголосовали единогласно).